ОМУТНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.10.2011

  №  59
г. Омутнинск

О внесении изменений в Правила землепользования и

застройки в городе Омутнинске

Рассмотрев заявление Бузмакова Сергея Васильевича, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки в городе Омутнинске Омутнинского района Кировской области, утверждёнными решением  Омутнинской городской Думы от 09.06.2009 № 56, статьёй 22 Устава Омутнинского городского поселения, Омутнинская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести  изменения в Правила землепользования и застройки в городе Омутнинске Омутнинского района Кировской области, утверждённые решением  Омутнинской городской Думы от 09.06.2009 № 56, по заявлению Бузмакова Сергея Васильевича.

2. Земельный участок с кадастровым номером 43:22:310115:0118 по адресу: г. Омутнинск, ул. Фрунзе, 3 «а» с точками поворота границ с координатами: х=13706,43 у=14616,09; х=13717,90 у=14621,00; х=13715,09 у=14627,67; х=13713,33 у=14631,95; х=13712,95 у=14633,03; х=13709,64 у=14640,91; х=13703,96 у=14638,52; х=13697,03 у=14635,61; х=13695,80 у=14638,54; х=13672,03 у=14628,35; х=13673,06 у=14625,37; х=13678,64 у=14627,78; х=13681,82 у=14620,44; х=13688,41 у=14605,22; х=13691,77 у=14606,75; х=13690,56 у=14609,58; х=13706,43 у=14616,09, площадью 815 кв. м, предназначенный для строительства индивидуального жилого дома, перевести из зоны ОД-1 (зона городского общественно-делового центра) в зону Ж-1 (зона жилой застройки усадебного типа).

3. Настоящее решение опубликовать в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области.

4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

И.о. главы муниципального образования

Омутнинское городское поселение

Омутнинского района Кировской области      С.Г. Баландин